W98 oolom.&77 ORAK AaINaNdswindugi

AUUUTIUINTT VY mbooo

\ue’ NSNYIAN bdo
4 a A« 5 va e ' v oA o a a
Gor nsleudumSgsiaamslituesdnsnasesdiuriosiy Ussdisiauilouisy oo
Sou wgdune ynsune nagUIEnANURSIITaE Al

[ ° [V I3 ; Yoo o v
0%l dszniAnanssunisnInszatesunaliunesdnsunasesdiutiesiiy Fae nsinass
Numdgsiaamgliunoswinsunasesduiedy asiuil om fugnsy weos

defidanane MYavBuANTInaTIRuN IR MW e

AINUTENIFANENTTUNISAIINT Y mamuwimmensﬂﬂmmmuwamu
304 NsInassiunBesnaantiudesdnsunasesdindiosiy laaivualismindanassuns
ﬁiﬂ%LQ‘W’I"I‘VILLﬂLVlﬂ'U'laLLau’eNﬂﬂ’l'ﬁUiWﬁE“i’JumUaLUu3’1&1Lﬂau‘mﬂLﬂE]uLﬂlﬂJﬁ’]ﬂJ’l'ﬁﬂ‘\)ﬂaiﬂmMU’lNu
Wsmdusuisdnasshureudaly mvay BeanuUsymariensds tu

€L U L = U o o AQ -] Qu L = o L IQ . @
Tmindugs lﬁsu31smua]mmunmwmummmaﬂm A UnNURRUT I Taan
LAENINATIWING) 11(5]‘\](7‘|LﬂULLau“u iU S sH N wmwuwummmulmsvmmaummau Dd o

=y

sanduiuiviu o, xac.om UM (Wauauvimiiud i Sosuunduuday WMAAAUANARSF)
Wwedmindongd lidnassiundssivamslituosdnsunasesdiuiosiuud nioufuldlousy
Wy diudinnszuase Yusuinisnyslne $1da (o) ududl e/ NINYIAN edoe wazly
asAnsUnaAsesdinsiiusanluiaseduiiuluuny “ﬁ'mna'm's‘NLasumsﬂnﬁsawamummmwnu”
ENEN munmuauaimﬂﬁiﬂﬂﬂsawamummmmm molu o u T Suileiudu awseazdoa

Pdsge vt 'lwmmaauaamwﬁiauwmm nsdwuiriinisleudulilgnaesliseanudmiangu

Wuanednwaidnuslauau lnsaunsonsivdeusiwavidunlen www.cpmlocal.org

Eu when sunendn  SNSBUILReRI s uns

anmEmaL T

d 7 GmmmEm o s g
- wslUsanITu/HaTTuI e mumﬂam»
AR mauammmu(ﬂ’!"mqM’“ Fum

- Wl

' . o ! 12 1UIYNI g 'snuqiwmmmu
0O dwinuda O nasdne C¥nanas —;u - *‘W’m 3YA

O nosadasmisdean O naeNISANET = mwmmunﬁaﬂ aumf
— (edadan Tinda3)

YT WU sa9f1m9msdv e UiiRssnisuny
Finsmsdamindug
=

($4UurnA ahla) oy wduan)

(mtmu
R ETHY QU Id g Jia mmwimﬂ'mn’luammanan

AUNIUANESHANSUNATDIRID LT ISR
NENIIUNISHUUTLaENSATIvARY
W/ ns815 o-edgm-mode

(u ':m"ln‘s N"J'Ll'l'l)

munaaan*asu‘sm'idqumuau’munan
@o A bibe



w Y w (%]

o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45

U nniiansed
vunidansed
uisrse
WuBNTIwes
AOUBIF
i
mwahn
uinse
WUBAUISEID

kY

Wosdund

Y

wa] o

ulpafudl

AEWATIA

nuITINAY

nuaziBeansinasiiunSgshinenis Wit weuia wes sun,

wrurailiasdugd
no. tudeviiuud,
.3 3a

Wi U untianused
oS
NLUA9ATD
NOMUBITIUAY
VIPLABUE 1596
o G
VEING R

VIR UMUBIY
W Utz
ne.an v

o vuasalan
aun soUlas
YO RON

BUn UuLEn
aum.Uueng
UnMILdiay

AV RVRTART
BUN.NAGY

DU MubIl

ou lwunaa
aum virdiulay
U WLV
BUM. AT

QUM NUDIL I
aun. gy

Vo ianga

aun luudsgy
aun.amlngy
BUM. FUAN D
aun Uulan
aus. Innilysey
DUN.ADUADIIIA
pun wels

UM YBIAWNLL
UuUvLY NN Y
oun luuazon
auUm.A3ENT Y
DURLWUDIVY
BUR.NAYUUA
BURLUNLAR
UM AUBILDS

NAL N WA

Uszdufiau figuisu 2568

34,794
4,762
4,066
6,712
4,743
8,175
8,592
4,080
7,768
3,760

10,646
5,762
4,478
1,857
3,839

10,525
8,704
7,328

10,801

11,834

10,275
6,315
8,919
6,179
7,869
7,425
8,099
7,216
4,865
6,698
2,987
6,106
6,851
6,550
5,485
5,530
3,743
3,568
5,315
5,225
5,182

14,210

14,328

15,334
9,118

25,648.93
3,510.38
2,997.31
4,947.85
3,496.37
6,026.33
6,333.72
3,007.63
5,726.30
2,771.74
7,847.86
4,247.55
3,301.03
1,368.92
2,829.98
7,758.66
6,416.29
5,401.95
7,962.12
8,723.61
7.574.37
4,655.20
6,574.78
4,554.94
5,800.75
5,473.45
5,970.30
5,319.38
3,586.31
4,937.53
2,201.91
4,530.62
5,050.32
4,828.43
4,043.35
4,076.52
2,759.21
2,630.21
3,918.03
3,851.69
3,819.99

10,475.12

10,562.10

11,303.69
6,721.47

307-6-06160-7
307-6-06180-1
307-6-06176-3
318-6-01054-3
318-6-00580-9
980-8-71337-8
307-6-06208-5
307-6-06193-3
307-6-06212-3
318-6-01059-4
307-6-06166-6
335-6-00294-5
307-6-06204-2
307-6-06155-0
307-6-06154-2
342-6-00192-6
342-6-00200-0
307-6-06157-7
342-6-00199-3
307-6-06215-8
342-6-00208-6
342-6-00193-4
342-6-00211-6
342-6-00062-8
342-6-00201-9
342-6-00209-4
307-6-06205-0
342-6-00205-1
342-6-00045-8
342-6-00046-6
342-6-00207-8
307-6-06182-8
307-6-06191-7
307-6-06197-6
307-6-06192-5
307-6-06203-4
307-6-06202-6
307-6-06199-2
307-6-06196-8
307-6-06201-8
307-6-06194-1
307-6-06184-4
307-6-06175-5
307-6-06156-9
307-6-06174-7
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aum 61¥um 10,361 763777 | 307-6-06172-0
a7 AN 12,109 8,926.33 307-6-06173-9
a8 aunlng 9,097 6,705.99 307-6-06179-8
49 gus Tanag 8,338 6,146.48 307-6-06187-9
50 NAguna BUILL MBS 8,593 6,334.46 335-6-00289-9
51 UM, T4 8,849 6,523.18 335-6-00296-1
52 UM UNANNDA 6,267 4,619.81 335-6-00300-3
53 pud. Unudes 6,774 4,993.56 335-6-00298-8
54 [dnsa ULV 12,271 9,045.75 307-6-06185 2
55 aun Autley 6,975 5,141,73 335-6-00293 7
56 aum Yhunan 6,738 4,967.02 318-6-01052-7
57 o viastlg 7,227 5,327.49 307 6-06188- 7
58 aumvusaflan 5,267 3,882.65 318-6-01046-2
59 sun.naila 7.581 5,588.45 |  342-6-00202-7
60 by Uy 7,895 5,819.92 318-6-01047-0
61 aum. uuoauy 7,820 5,764.63 335-6-00299-6
62 aun.musalay 5,455 4,021.24 986-7-69453-8
63 [dulngy oun.gulvg 7,035 5,185.96 318-6-01063-2
64 CURROY 4,908 3,618.01 342-6-00195-0
65 aun azlnnay 3,607 2,688.44 342-6-00196-9
66 [iluad UM MWD 8,636 6,366.16 307-6-06165-8
67 AU MY 6,720 4,953.75 342-6-00197-7
68 DUN T390 4,565 3,365.16 342-6-00203-%
69 DUN 28R 5,946 4,383.18 342-6-00189-6
70 [iwunldamused aun U 9,493 6,997.91 318-6-01051-9
71 aun laniSasud 5,125 3,777.97 318-6-01057-8
72 aun. Uumu 5,353 3,946.05 318-6-01049 7
73 BUNWINTLA 6,816 5,024.52 318-6-01058-6
74 EVORCTR T IR 5,810 4,282.93 318-6-01053-5
75 U Uuena 4,569 3,368.11 318-6-01050-0
76 PUR LNZULUNT 3,212 2,367.77 318-6-01048-9
77 [wnaie pup Yuls 13,097 9,654.65 318-6-01064-0
78 UM UNNNGN 13,894 10,242.17 318-6-01062 4
79 aum Idsun 11,967 8,821.66 318-6-01060-8
80 DR IEATILUN 12,293 9,061.97 318-6-01065-9
81 auR.Beedn 13,957 10,288.62 318-6-01055-1
82 [drwwh VIR N8 6,132 4,520.30 307-6-06159-3
a3 Vom0 1LUl1 8,116.93 307-6-06161-5
84 VRGHERE 9,395 6,925.67 307-6-06163-1
85 aun. Juu 6,028 4,443.63 307-6-06170-4
86 BUM.QUAUAT 4,695 3,460.99 307-6-06177-1
87 CHERINYTER 4,575 3,372,53 307-6-06153-4
88 |whnde UM YDIAWMND 5,943 4,380.97 307-6-06190-9
89 BUN.UMUDIVY 7,931 5,846.46 307-6-06198-4
90 aunlanns 10,356 7,634.08 342-6-00204-3
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6,432
7,901
10,232
6,557
6,640
7,233
3,282
14,389
7,385
6,346
4,350
5,930
2,858
4,095
7,540
3,940
5,485
14,333
8.637
9,251
13,615
10,456
13,530
11,620
11,481
6,227
5,257
3,247
13,670
15,440
13,361
8,653
7,303
3,104
7,280
8,028
10,322
4,09V
8,324
10,486
9,244
8,361
6,767
5,705
6,038

4,741.45
5,824.34
7,542.68
4,833.59
4,894.78
5,331.92
2,419.38
10,607.07
5,443.97
4,678.05
3,206.67
4,371.39
2,106.82
3,018.69
5,558.23
2,904.43
4,043.35
10,565.79
6,366.90
6,819.52
10,036.51
7,707.80
9,973.85
8,565.86
8,463.39
4,590.33
3,875.28
2,393,58
10,077.05
11,381.83
9,849.27
6,378.69
5,383.52
2,288.16
5,366.56
5,917.96
7,609.02
J,0u4./4
6,136.16
7,729.92
6,814.36
6,163.44
4,988.40
4,205.53
4,451.00

678-2-82689-5
307-6-06186-0
307-6-06169-0
307-6-06168-2
307-6-06171-2
985-9-59859-2
342-6-00194-2
335-6-00295-3
335-6-00292-9
335-6-00291-0
335-6-00290-2
285-6-00375-3
285-6-00387-7
285-6-00457-1
285-6-00386-9
289-6-00101-8
285-6-00376-1
285-6-00374-5
285-6-00370-2
285-6-00371-0
285-6-00372-9
2B5-6-00368-0
285-6-00378-8
285-6-00369-9
285-6-00367-2
285-6-00365-6
285-6-00366-4
285-6-00381-8
285-6-00388-5
285-6-00391-5
285-6-00392-3
285-6-00390-7
285-6-00385-0
285-6-00389-3
285-6-00384-2
285-6-00373-7
285-6-00382-6
285-6-UV383-4
285-6-00379-6
289-6-00099-2
289-6-00103-4
289-6-00105-0
289-6-00104-2
289-6-00102-6
285-6-00466-0
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136 UM AOUATS 3913 2,884.53 285-6-00453-9
137 oW 15,280 11,263.89 285-6-00456-3
138 oun luuAN 7,714 5,686.49 285-6-00460-1
139 DUA. VWY 5,601 4,128.86 285-6-00455-5
140 BURYIUNAT 6,308 4,650.04 285-6-00459-8
141 auUm.a 4,519 3,331.25 285-6-00454-7
142 BUN.AINAN 6,410 4,725.23 285-6-00462-8
vRATINIAY 1,112,359 819,988.73
VA1
- Qundgsioewy Usydudtou figuieu 2568 (udu 819,988.73 UM
39U 819,986.73 um

dnassliiumauia war sum. $9u9L 142 wis
AUAWIUUTZYINT 0 JUR 30 Aueney 2566 1,112,354 mu

wWlAdumd/au 0.73716526393576 um



